ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              Администрации   Бобровского       сельского       поселения
Серафимовичского  муниципального района
Волгоградской     области

            №  34                                                                                                       04  декабря   2015 года

Об утверждении реестра муниципальных
 услуг администрации Бобровского сельского
 поселения в новой редакции

           В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь уставом Бобровского сельского поселения,  и в связи с приведением в соответствие реестра муниципальных услуг, администрация Бобровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить реестр муниципальных услуг Бобровского сельского поселения согласно приложению.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района.
         4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Бобровского
сельского поселения:                                                            С.П. Попов

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                            постановлением администрации
Бобровского сельского поселения
от 04.12.2015 г. № 34
Реестр муниципальных услуг
администрации Бобровского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
муниципальной  услуги
	Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу, (контактная информация)
	Плата за оказание услуги
	Категория заявителей

	НПА

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Предоставление муниципальной услуги  по рассмотрению обращений граждан.
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица
	Постановление № 8 от 08.06.2012г.

	2
	 Представление муниципальной услуги по выдаче актов обследования жилищно-бытовых условий.
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица
	Постановление № 8 от 08.06.2012г.

	3
	Предоставление муниципальной услуги по постановке граждан на учет нуждающихся в жилых помещениях.
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица
	Постановление № 8 от 08.06.2012г.

	4
	Предоставление муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий».
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 8 от 08.06.2012г.

	5
	Предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 8 от 08.06.2012г.

	6
	Предоставление муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание».
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 8 от 08.06.2012г.

	7
	Предоставление муниципальной услуги «Организация культурно-досуговой  деятельности.
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление №8 от 08.06.2012г.

	8
	Предоставление муниципальной услуги по выдаче справок с места жительства, о составе семьи, о совместном проживании, на иждивенцев, для предъявления по месту требования
	Администрация Бобровскогоо сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 8 от 08.06.2012г.

	9
	Предоставление муниципальной
услуги «Признание у граждан наличия оснований
 для признания их нуждающимися в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, а также принятие граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	[bookmark: _GoBack]Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 15 от 25.05.2015г.

	10
	«Предоставление в аренду, собственность,
постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельных участков
из состава земель государственная собственность
на которые не разграничена и находящихся
в муниципальной собственности на
территории Бобровского сельского поселения без проведения торгов»
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 20 от 30.06.2015г.

	11
	«выдача разрешения ( ордер) на производство
земляных работ на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области»
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 23 от 14.08.2015г.

	12
	«Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений»
на территории Бобровского сельского поселения
Серафимовичского района
Волгоградской области
	Администрация Бобровского сельского поселения
	бесплатно
	Физические лица, юридические лица
	Постановление № 24 от 14.08.2015г.